
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  2051  del  01/09/2022

Oggetto:

Proponente:

Estensore GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM W. D'ERCOLE __________firma digitale________

RETTIFICA PARZIALE del decreto dirigenziale n. A00590 del 04/03/2022 - Autorizzazione alla realizzazione degli
interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione:
determinazione del contributo in favore di Natalucci Americo C.F. NTLMRC37M06A258L in qualità di unico proprietario,
relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Via Picente 35 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 92 part.
722 sub 1 - 2 - CUP: C73E22000060008 -  - Rif. ID 8215

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A02009 08/09/2022

 



1 
 

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL’UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA DELLA REGIONE 

LAZIO 

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE del decreto dirigenziale n. A00590 del 04/03/2022 - Autorizzazione 

alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 

del Commissario straordinario alla ricostruzione: determinazione del contributo in favore di 

Natalucci Americo C.F. NTLMRC37M06A258L in qualità di unico proprietario, relativo all'edificio 

ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Via Picente 35 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 

92 part. 722 sub 1 - 2 - CUP: C73E22000060008 -  - Rif. ID 8215 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di 

emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno 

colpito il territorio delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e 
successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 
colpite dagli eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 

ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito 

nuovamente i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, 

gli effetti dello stato di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 

2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO 958959 / 2021

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

UNICREDIT

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(NATALUCCI ROBERTO  - AMATRICE VIA PICENTE 35   - FG: 92 MAP: 722 )

Persona fisica

NATALUCCI ROBERTO NTLRRT68E30A258W

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

eventicalamitosi@pec.unicredit.eu

FG: 92 MAP: 722

AMATRICE VIA PICENTE 35

se stesso

LALLI FABIO LLLFBA66H13G478H

fabio.lall i@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000227232022

C73E22000060008

9386011D4B

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  2 / 9

Atto n. A02009 del 08/09/2022



2 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato 

approvato lo schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la 

ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n V00009 del 11 luglio 2018 concernente: “Conferimento dell'incarico 

ad interim di Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

all'Ing. Wanda D'Ercole, Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, 

Risorse Idriche e Difesa del suolo”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00003 del 26 febbraio 2019 concernente “Proroga incarico ad 

interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

all’Ing. Wanda D’Ercole, Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, 

Risorse Idriche e Difesa del suolo”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio, in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016, del 28 giugno 2019, n. V00007 con il quale è stato prorogato l’incarico 

ad interim di Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

all'Ing. Wanda D'Ercole, direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, 

Risorse Idriche e Difesa del suolo, fino al 31/12/2020; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00005 del 29/12/2020 con il quale, a seguito del nullaosta della 

Giunta regionale espresso con D.G.R. n. n. 1025 del 22/12/2020, l’incarico di Direttore dell’Ufficio 

Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio ad interim all’Ing. Wanda D’Ercole 

è stato prorogato fino alla scadenza del termine per la gestione straordinaria di cui all’art. 1, comma 

4 del decreto legge n. 189/2016; 

VISTA la legge n. 234 del 31 dicembre 2021 ed in particolare l’art. 1, comma 449, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 sexies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2022”, e l’art. 1, comma 

450, che all’art. 1, comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

dicembre 2021» con le parole «31 dicembre 2022», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino 

al 31 dicembre 2022; 

Premesso che: 

l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice 
Commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 
interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 
6; 

Pagina  3 / 9

Atto n. A02009 del 08/09/2022



3 
 

l’articolo 12 del Decreto-Legge n. 189/2016 dispone “Il vice commissario o suo delegato definisce il 
procedimento con decreto di concessione del contributo nella misura accertata e ritenuta congrua, 
nei limiti delle risorse disponibili”; 
 
con l’Ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario 
straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la 
ricostruzione di immobili ad uso abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici 
verificatisi a far data dal 24 agosto 2016, nonché le modalità di determinazione del contributo 
erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 
 
con l’Ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020 e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario 
straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale per la concessione dell’anticipazione, a favore dei 
soggetti professionali, relativa alle attività concernenti le prestazioni tecniche per la progettazione, 
per la redazione della relazione geologica e per l’esecuzione delle indagini specialistiche preliminari 
relative agli interventi di edilizia privata di ricostruzione, sia per danni lievi che per danni gravi, dei 
territori colpiti dagli eventi sismici verificatisi a decorrere dal 24 agosto 2016; 
 
con l’Ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter 
procedimentale della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei 
limiti di importo e delle modalità procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, 
anche ai sensi dell’articolo 12-bis del Decreto-Legge n. 189/2016, convertito con modificazioni dalla 
Legge n. 229 del 2016; 
 
Considerato che: 
 
con decreto n. A00590 del 04/03/2022 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi  di 
riparazione e rafforzamento locale su edifici che hanno subito danni lievi a causa degli eventi sismici 
del 24 agosto 2016 e successivi ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario 
alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore di Natalucci Americo C.F. 
NTLMRC37M06A258L in qualità di unico proprietario, relativo all'edificio ad uso residenziale sito 
nel Comune di Amatrice Via Picente 35 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 92 part. 722 sub 1 - 2 - 
CUP: C73E22000060008 (Rif. ID 8215) quantificando il contributo concedibile in Euro 658.520,60 
(euro seicentocinquantottomilacinquecentoventi/60) IVA inclusa se non recuperabile; 
 
con Prot. n.789083 del 10/08/2022 e n.828507 del 01/09/2022, il tecnico incaricato ha comunicato 
il decesso del Sig. Natalucci Amerigo, proprietario dell’edificio oggetto di intervento di ricostruzione 
e la nomina degli eredi che risultano figli e la moglie, che delegano il figlio Natalucci Roberto quale 
soggetto beneficiario del contributo; 
 
Contestualmente, il tecnico incaricato, ha comunicato l’individuazione dell’impresa affidataria dei 
lavori che risulta l’impresa MATRIX CONSORZIO STABILE; 
 
Ritenuto: 

di dovere rettificare il soggetto beneficiario del contributo, con il sig. NATALUCCI ROBERTO C.F.: 

NTLRRT68E30A258W,  provvedendo alla sostituzione dell’allegato unico al decreto di assegnazione; 

 
 

Pagina  4 / 9

Atto n. A02009 del 08/09/2022



4 
 

DECRETA 
 

1. Di rettificare parzialmente il Decreto di Assegnazione n. A00590 del 04/03/2022 - 
determinazione del contributo in favore di Natalucci Americo C.F. NTLMRC37M06A258L in 
qualità di unico proprietario, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di 
Amatrice Via Picente 35 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 92 part. 722 sub 1 - 2 - CUP: 
C73E22000060008 (Rif. ID 8215), con riferimento al nuovo soggetto beneficiario quale sig. 
NATALUCCI ROBERTO - C.F.: NTLRRT68E30A258W evidenziato nell’allegato unico (allegato 1), 
che è integralmente sostituito da quello allegato al presente atto per costituirne parte 
integrante e sostanziale. 

 
Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato 
ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai 
commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 
dicembre 2016 e ss.mm.; 
 
Il Direttore ad Interim dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
F.to Ing. Wanda D’Ercole 

Pagina  5 / 9

Atto n. A02009 del 08/09/2022



 

 

ESITO RETTIFICA SOGGETTI LEGITTIMATI E NOMINA DELL’IMPRESA 
ESECUTRICE DEI LAVORI 

Revisione al Decreto A00590 del 04/03/2022 
 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Località, Frazione, indirizzo Via Picente, 35 
Richiedente Natalucci Roberto 

In qualità di Erede e delegato 

Dati Catastali Fg. 92 particella 722 sub 1 - 2 

Dati identificativi dell’istanza 
MUDE 

 
USR 

ID Istanza: 8215 

Protocollo: 958959 del 22/11/2021 

Istruttore: Ing. Roberto Capalbo 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì ☒ no ☐ Det. A01610 del 19/11/2020 ID 6362 

Verifica a campione (art. 12 c. 1 Ord. 100/2020) sì ☐ no ☒ 
 

Tipologia di intervento: Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale ☒ 
   

Natura giuridica della titolarità del contributo: Comunione (singola U.I. o pluralità di U.I. con stessi titolari) ☒ 

   

Pagina  6 / 9

Atto n. A02009 del 08/09/2022



 
 

Pag. 2 di 2 

 

Con la presente si rettifica il Dec. A00590 del 04/03/2022 a seguito della documentazione pervenuta 
con Prot. n.789083 del 10/08/2022 e n.828507 del 01/09/2022, contenente la dichiarazione di 
successione degli eredi del Sig. Natalucci Amerigo, proprietaria dell’edificio oggetto di intervento di 
ricostruzione. Gli eredi sono i figli e la moglie, che delegano il figlio Natalucci Roberto.  

Visto la documentazione pervenuta Prot. 789083 del 10/08/2022: 
1. Pubblicazione del testamento; 
2. Documento di riconoscimento e codice fiscale degli eredi; 
3. Le procure parte A, B e C complete; 
4. Documenti di identità degli eredi; 
5. Contratto dell’impresa appaltatrice, Durc, e dichiarazioni; 

Si rettifica il soggetto legittimato beneficiario al contributo per come segue: 
 

 
 

IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

L’impresa affidataria dei lavori che ha offerto un ribasso pari al 0,00%, è la seguente: 

 
che RISULTA ISCRITTA nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016. 

Sono previste opere in subappalto sì ☐ no ☒ 
Note:   

 

CONCLUSIONI 

Il decreto A00590 del 04/03/2022 è rettificato per il beneficiario e per la nomina dell’impresa 
appaltatrice dei lavori. 
 

Rieti, 01/09/2022 Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Roberto Capalbo 

 

Fg. part. sub. Cat. nome cognome diritti quota estremi titolo parte A Parte B

Roberto Natalucci 1/3 SI NO SI SI

Antonio Natalucci 1/3 SI NO SI SI

Marialuisa Natalucci 1/3 SI NO SI SI

Roberto Natalucci 1/3 SI NO SI SI

Antonio Natalucci 1/3 SI NO SI SI

Marialuisa Natalucci 1/3 SI NO SI SI

1 1 e 2 Giuseppina
Delli 

Compagni
Usufrutto 1/1 SI NO

1
proprietà in 

comunione

1 1 92 722 1 e 2 A/3
proprietà in 

comunione

Deposito e 

pubblicazione 

testamento. Rep. 

N.34118 del 03/06/2022, 

Registrata al Vol.88888 

n.302272/2022

Edificio u.i.
Procure/ autoc.

A/31 e 2722921

Iscrizioni 

pregiudiz.
CAS

Riferimento catastale Intestati Titolarità

Pagina  7 / 9

Atto n. A02009 del 08/09/2022



 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO 958959 / 2021

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

1 NATALUCCI ROBERTO NTLRRT68E30A258W 33% 56% € 155.965,68 € 0,00 € 34.400,79 € 121.564,89

1 NATALUCCI ANTONIO NTLMRC37M06A258L 33% 56% € 155.965,67 € 0,00 € 34.400,77 € 121.564,90

1 NATALUCCI MARIALUISA NTLNTN66P12A258M 33% 56% € 155.965,67 € 0,00 € 34.400,77 € 121.564,90

2 NATALUCCI ROBERTO NTLRRT68E30A258W 33% 44% € 132.506,17 € 0,00 € 34.564,20 € 97.941,97

2 NATALUCCI ANTONIO NTLMRC37M06A258L 33% 44% € 132.506,17 € 0,00 € 34.564,20 € 97.941,97

2 NATALUCCI MARIALUISA NTLNTN66P12A258M 33% 44% € 132.506,17 € 0,00 € 34.564,20 € 97.941,97

TOTALE 100% € 865.415,53 € 0,00 € 206.894,93 € 658.520,60

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 865.415,53 € 0,00 € 0,00 € 865.415,53

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 206.894,93 € 0,00 € 0,00 € 206.894,93

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 658.520,60 € 0,00 € 0,00 € 658.520,60

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 ELETTRICA GAMMA SNC DI NIBBI GIOVANNI E GIORGIO € 1.615,24 € 0,00 € 0,00 € 1.615,24

PROVE 2 GEO 3D SRL € 8.900,54 € 0,00 € 0,00 € 8.900,54

IMPR MATRIX CONSORZIO STABILE € 491.525,70 € 0,00 € 0,00 € 491.525,70

PROG STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 22.350,20 € 0,00 € 0,00 € 22.350,20

STRUT STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 23.463,22 € 0,00 € 0,00 € 23.463,22

ELET STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 4.470,03 € 0,00 € 0,00 € 4.470,03

TERM STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 7.369,67 € 0,00 € 0,00 € 7.369,67

SICP STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 9.052,20 € 0,00 € 0,00 € 9.052,20

SICE STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 18.858,76 € 0,00 € 0,00 € 18.858,76

DLAV STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 31.846,00 € 0,00 € 0,00 € 31.846,00

DSTRU STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 15.011,44 € 0,00 € 0,00 € 15.011,44

COLL DI PAOLO COSTANTINO (DI PAOLO COSTANTINO) € 5.326,64 € 0,00 € 0,00 € 5.326,64

GEOL NIBBI LARA (NIBBI LARA) € 15.366,72 € 0,00 € 0,00 € 15.366,72

ALT 1 STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 3.364,24 € 0,00 € 0,00 € 3.364,24

TOTALE € 658.520,60 € 0,00 € 0,00 € 658.520,60

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 35.335,10 € 0,00 € 0,00 € 35.335,10

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 226.322,51 € 0,00 € 0,00 € 226.322,51

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 115.931,16 € 0,00 € 0,00 € 115.931,16

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 115.931,16 € 0,00 € 0,00 € 115.931,16

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 124.744,17 € 0,00 € 0,00 € 124.744,17

SALDO 30% 0% 10% 6% € 75.591,60 € 0,00 € 0,00 € 75.591,60

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 658.520,60 € 0,00 € 0,00 € 658.520,60

IT30L0000000000000000000000

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

CONTO DEDICATO

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT23G0306973470100000047056

UNICREDIT

IT75T0200803027000104932528

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT70D0306973470100000047061

IT37S0832773470000000005979

IT75T0200803027000104932528

IT44M0306914603000000101514

IT75T0200803027000104932528

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(NATALUCCI ROBERTO  - AMATRICE VIA PICENTE 35   - FG: 92 MAP: 722 )

Persona fisica

NATALUCCI ROBERTO NTLRRT68E30A258W

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

eventicalamitosi@pec.unicredit.eu

FG: 92 MAP: 722

AMATRICE VIA PICENTE 35

se stesso

LALLI FABIO LLLFBA66H13G478H

fabio.lall i@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000227232022

TABELLA A

C73E22000060008

9386011D4B

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  8 / 9

Atto n. A02009 del 08/09/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALL. 1 – ALLEGATO UNICO RETTIFICATO – ID 8215 

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 NATALUCCI ROBERTO NTLRRT68E30A258W 33% 56% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

1 NATALUCCI ANTONIO NTLMRC37M06A258L 33% 56% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

1 NATALUCCI MARIALUISA NTLNTN66P12A258M 33% 56% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 NATALUCCI ROBERTO NTLRRT68E30A258W 33% 44% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 NATALUCCI ANTONIO NTLMRC37M06A258L 33% 44% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 NATALUCCI MARIALUISA NTLNTN66P12A258M 33% 44% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 ELETTRICA GAMMA SNC DI NIBBI GIOVANNI E GIORGIO € 958,65 € 656,59 € 0,00 € 1.615,24

PROVE 2 GEO 3D SRL € 4.279,39 € 4.621,15 € 0,00 € 8.900,54

IMPR MATRIX CONSORZIO STABILE € 0,00 € 0,00 € 491.525,70 € 491.525,70

PROG STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 11.023,55 € 6.856,61 € 4.470,04 € 22.350,20

STRUT STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 9.733,57 € 9.037,01 € 4.692,64 € 23.463,22

ELET STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 1.068,17 € 2.507,85 € 894,01 € 4.470,03

TERM STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 1.068,17 € 4.827,57 € 1.473,93 € 7.369,67

SICP STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 1.906,09 € 5.335,67 € 1.810,44 € 9.052,20

SICE STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 18.858,76 € 18.858,76

DLAV STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 31.846,00 € 31.846,00

DSTRU STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 15.011,44 € 15.011,44

COLL DI PAOLO COSTANTINO (DI PAOLO COSTANTINO) € 0,00 € 0,00 € 5.326,64 € 5.326,64

GEOL NIBBI LARA (NIBBI LARA) € 3.876,00 € 8.417,38 € 3.073,34 € 15.366,72

ALT 1 STUDIO PAN INGEGNERIA (LALLI FABIO) € 1.421,51 € 1.269,88 € 672,85 € 3.364,24

TOTALE € 35.335,10 € 43.529,70 € 579.655,80 € 658.520,60

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT23G0306973470100000047056

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT30L0000000000000000000000

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT37S0832773470000000005979

IT44M0306914603000000101514

CONTO DEDICATO

IT70D0306973470100000047061

Pagina  9 / 9

Atto n. A02009 del 08/09/2022


